

Baileys XL Advent Calender

Milk chocolate truffles with Baileys the original Irish cream liqueur and Baileys salted caramel fillings

GB- INGREDIENTS: Sugar, Cocoa Butter, Dried Whole **MILK**, Baileys The Original Irish Cream Liqueur (**MILK**) (7%), Cocoa Mass, Vegetable Oils (Palm, Rapeseed, Sunflower), Glucose Syrup, Water, Sweetened Condensed **MILK** (**MILK**, Sugar), Dried Skimmed **MILK**, Coconut Oil, Humectant (Sorbitol Syrup), Butter (**MILK**), Cream (**MILK**), Dextrose, Flavourings, Emulsifier (**SOYA** Lecithin), Salt.

The BAILEYS word and associated logos are trade marks of R & A Bailey and Co and are used under license.

For any queries, please contact our customer service at baileys@lirchocolates.com

Made in Ireland with chocolate from the UK and Belgium by Lir Chocolates Ltd., Navan IDA Business Park, Johnstown, Navan, Co. Meath, Ireland.

Lir Chocolates Ltd., NR21 8AF, United Kingdom

Mjölkechokladtryfflar med Baileys the Original Irish cream Liqueur och Baileys med salt karamellfyllning.

SE- INGREDIENSER: Socker, kakaosmör, **HELMJÖLKSPULVER**, Baileys the Original Irish Cream Liqueur (**MJÖLK**) (7%), kakaomassa, vegetabiliska oljor (palm, raps, solros), glukossirap, vatten, söttad kondenserad mjölk (**MJÖLK**, socker), **SKUMMJÖLKSPULVER**, kokosnötljå, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), smör (**MJÖLK**), grädde (**MJÖLK**), dextros, aromer, emulgator (**SOYA**-lecitin), salt.

BAILEYS och tillhörande logotyper är varumärken som tillhör R&A Bailey och Co och används under licens.

För frågor, kontakta vår kundtjänst på baileys@lirchocolates.com

Tillverkad i Irland med choklad från Storbritannien och Belgien av Lir Chocolates Ltd., Navan IDA Business Park, Johnstown, Navan, Co. Meath, Irland.

Lir Chocolates Ltd., NR21 8AF, United Kingdom. www.lirchocolates.com.

Mælkechokolade trøfler med Baileys The Original Irish Cream Liqueur og Baileys med saltet karamelfyld.

DK/NO - INGREDIENSER: Sukker, kakaosmør, **SØDMÆLK/MELKPULVER**, Baileys The Original Irish Cream Liqueur (**MÆLK/MELK**) (7%), kakaomasse, vegetabiliske olier (palme, raps, solsikke), glukosesirup, vand, sødet kondenseret **MÆLK/MELK** (**MÆLK/MELK**, sukker), fugtighedsbevarende middel (sorbitol sirup), smør (**MÆLK/MELK**), fløde (**MÆLK/MELK**), dextrose, aromaer, emulgator (**SOYA**-lecithine), salt.

Maitosuklaatryffelit Baileys The Original Irish Cream ja Baileys Salted Caramel -likööritäyteellä

FI - AINEKSET: Sokeri, kookosvoi, täys**MAITO**jauhe, Baileys The Original Irish Cream -likööri (**MAITO**), (7%), kaakaomassa, kasviöljyt (palmu- rypsi-, auringonkukka-), glukosisiirappi, vesi, makeutettu **MAITO**tiiviste (**MAITO**, sokeri), rasvaton **MAITO**jauhe, kookosöljy, kosteudensäilyttäjä (sorbitolisiirappi), voi (**MAITO**), kerma (**MAITO**), glukoosi, aromiaineet, emulgointiaine (**SOJA**lesitiini), suola.

BAILEYS ja siihen liittyvät logot ovat R&A Bailey and Co: n tavaramerkkejä ja niitä käytetään lisensillä. Kysymyksiä varten ota yhteyttä asiakaspalveluumme osoitteessa baileys@lirchocolates.com

Valmistettu Irlannissa suklaasta Iso-Britanniasta ja Belgiasta. Lir Chocolates Ltd., Navan IDA Business Park, Johnstown, Navan, Co. Meath, Irlanti.

Lir Chocolates Ltd., NR21 8AF, Iso-Britannia. www.lirchocolates.com.

Vollmilchtrüffel mit Baileys Original Irish Cream-Likör und Baileys Salted Caramel

DE/ ZUTATEN: Zucker, Kakaobutter, Voll**MILCH**pulver, Baileys Original Irish Cream-Likör (**MILCH**) (7 %), Kakaomasse, pflanzliche Öle (Palm-, Raps-, Sonnenblumenöl), Glukosesirup, Wasser, gezuckerte Kondens**MILCH** (**MILCH**, Zucker), Mager**MILCH**pulver, Kokosöl, Feuchthaltemittel (Sorbitolsirup), Butter (**MILCH**), Sahne (**MILCH**), Dextrose, Aromastoffe, Emulgator (**SOJA**lecithin), Salz.

BAILEYS und die dazugehörigen Logos sind Marken von R & A Bailey and Co und werden unter Lizenz verwendet. Bei Fragen wenden Sie sich an unseren Kundenservice unter baileys@lirchocolates.com

Hergestellt in Irland mit Schokolade aus Großbritannien und Belgien von Lir Chocolates Ltd., Navan IDA Business Park, Johnstown, Navan, Co. Meath, Irland.

Lir Chocolates Ltd., NR21 8AF, Vereinigtes Königreich. www.lirchocolates.com.

Nutrition/Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Durchschnittliche Nährwerte/Ravintoarvot 100 grammassa/ Nutritional information per 100g:

Energy/Energi/ Energiaa 2137kJ/ 512kcal, Fat/Fedt/ Rasvaa/Fat 31g – of which saturates/varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja/of which saturates 19g, Carbohydrate/Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja/Carbohydrate 51g – of which sugars/varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 47g, Fibre 1,4g Protein/ Eiweiß /Proteiinia 4,3g, Salt/ Suolaa 0,07g.

Milk Chocolate contains Cocoa Solids 37% minimum, Milk Solids 14% minimum/Dark Chocolate contains Cocoa Solids 53% minimum.

Mjölkkchoklad innehåller min 37% kakao, min 14% mjölk/Mörk choklad innehåller min 53% kakao.

Maitosuklaa sisältää vähintään 37% kaakaojauhetta ja 14% maitojauhetta/Tumma suklaa sisältää vähintään 53% kaakaojauhetta.

Vollmilchschokolade mind. 37 % Kakaotrockenmasse, mind. 14 % Milchtrockenmasse/Dunkle Schokolade mind. 53 % Kakaotrockenmasse.

Allergy Advice: For allergens, please see ingredients highlighted in Bold

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i fet stil.

Allergiavaroitukset: Allergeenit on lihavoitu ainesosaluettelossa.

Allergiehinweis: Allergene sind fettgedruckt.

May contain traces of Nuts/Kan innehålla spår av nötter/spor af nødder/ Säilytä kuivassa, viileässä paikassa/
Kann Spuren von Nüssen enthalten

Product contains Alcohol 1%. Not suitable for Children/Produkten innehåller alkohol 1%. Inte lämpligt för barn/
Ikke egnet til børn/ Tuote sisältää 1% alkoholia. Ei sovellu lapsille/ Produkt enthält 1 % Alkohol. Nicht für Kinder
geeignet

Store in a cool, dry place/Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt og tørt / Säilytä viileässä ja kuivassa/ Kühl
und trocken lagern

For Best Before: See base of pack/Bäst före: Se förpackningens sida/Bedst før: Se emballagesiden/ paraste
ennen: Katso sivu/ am besten vorher: sieh Boden der Verpackung.

Nettovikt/Nettovægt/ Nettopaino/Nettogewicht: 340 g e